
Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, na veřejnou zakázku: 
 
Výstavba dopravního terminálu města Litvínov 
Systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P20V00000002 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.4:  

 
1)  Dotaz účastníka 

V projektové dokumentaci jsme nenalezli objekt SO 901 Architektonické řešení. Prosíme zadavatele 
o doplnění PD popř. o informaci, kde se tento objekt v PD nachází.  
 
Odpověď zadavatele 
SO 901 Architektonické řešení se nachází v sekci „Zadávací dokumentace“ (viz soubor „SO 
901_TZ.pdf“) a dále v sekci „Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace“, kam bylo toto 
doplněno v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č.4 dne 27.01.2020. 

 
 
2)  Dotaz účastníka 

V zadávací dokumentaci je vznesen požadavek na doložení osvědčení o realizaci zakázky 
spočívající ve výstavbě či rekonstrukci dopravního terminálu nebo obdobného přestupního uzlu. 
Bude zadavatelem uznáno osvědčení, kde součástí realizace zakázky bylo vybudování autobusové 
točny pro otáčení autobusů MHD včetně zřízení zastávky pro MHD včetně chodníku a nástupiště. 
  
Odpověď zadavatele 
Zadavatel v rámci požadavku na prokázání technické kvalifikace požaduje předložení minimálně 
jedné reference spočívající ve výstavbě či rekonstrukci dopravního terminálu nebo obdobného 
přestupního uzlu z důvodu prokázání zkušeností s výstavbou dopravní stavby, která má charakter 
účelové komunikace, jejíž součástí je více nástupních míst (zastávek) pro veřejnou dopravu vč. 
přístupových ploch, pojízdných, příp. odstavných, ploch atp.  
Osvědčení, jehož součástí bude zřízení pouze jedné zastávky MHD tak tento požadavek nesplní. 
 
  

3) Dotaz účastníka 
Ve výkazu výměr pro objekt SO 661 Trolejové vedení jsou uvedeny položky pro ocenění manipulace 
se sloupy trolejového vedení. Při jejich přesunu dojde k přerušení dopravy, která bude nahrazena 
náhradní autobusovou dopravou. Pro ocenění náhradní autobusové dopravy v předloženém výkazu 
výměr není uvedena položka. 
Doplní zadavatel předložený výkaz výměr o položku pro ocenění náhradní autobusové dopravy nebo 
tuto bude hradit sám mimo rozpočet stavby? 
 
Odpověď zadavatele 
S náhradní dopravou během demontáže stožárů trolejového vedení není uvažováno, jelikož se 
předpokládá, že samotná realizace akce „Výstavba dopravního terminálu v Litvínově“ bude probíhat 
souběžně s návaznou akcí DPmMaL „Modernizace a rekonstrukce TT Most – Litvínov“, v rámci které 
bude doprava tramvají vyloučena a NAD zajištěna. 

 
 
 
V Litvínově  07.02.2020 

 
Vypracoval: Ing. Jitka Blovská, referent OIRR 
Schválil: Ing. Tomáš Hubal, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje  


		2020-02-07T09:52:37+0000
	Not specified




